
UCHWAŁA NR XX/160/2016
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i  oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Suchożebry.

Na podstawie art. 14 ust.5 i ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r. poz. 
1943 ze zm.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Suchożebry zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w prowadzonych przez Gminę 
Suchożebry przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych ustala się opłatę w 
wysokości 1,00 zł za godzinę nauczania, wychowania i opieki nad dzieckiem w czasie przekraczającym 
wymiar określony w ust.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/203/2014 Rady Gminy Suchożebry z dnia 11 czerwca 2014r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające wymiar zajęć bezpłatnych w przedszkolach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Suchożebry (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r. poz.6093).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11948


		2016-12-30T11:55:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




